Artur Amaral. 

Local do bem: Avenida Marechal Floriano Peixoto, 2076, em
Soledade-RS. 

2. VALOR DA AVALIAÇÃO.

O bem foi avaliado em R$7.000,00 (sete mil reais), em 23/10
/2025.

3. PREÇO MÍNIMO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.

O preço mínimo foi fixado em R$3.500,00 (três mil e quinhentos
reais).

A venda do bem poderá ser feita de forma à vista, com o
pagamento no prazo de 24 (vinte e quatro) horas a partir da homologação da proposta,
por meio de depósito em conta judicial vinculada ao processo.

O parcelamento do bem somente será admitido com o